

Dodavatel:

Profi-BAU Chrudim, s.r.o.
Václavská 1083
537 01 Chrudim

IČ: 06890393

DIČ: CZ06890393

Mobil: 774300056

E-mail: info@profi-bau.cz

www.profi-bau.cz

Variabilní symbol:

2636

20200925

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 1683/2020/29

ze dne: 09.07.2020

Odběratel:

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

405 62 Děčín

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRAT MĚSTA DĚČÍN

22-07-2020

Číslo účtu:

1614220002 5500

Datum vystavení:

21.07.2020

Datum splatnosti:

04.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

21.07.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
EURO3:EURO3 mobilní oplocení	76 ks	920,00		69 920,00 21%	14 683,20	84 603,20
3,45x2,02m						
PatP:Plastová patka k MO	77 ks	310,00		23 870,00 21%	5 012,70	28 882,70
SpZ:spona základní k MO	76 ks	50,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Součet položek				97 590,00	20 493,90	118 083,90
CELKEM K ÚHRADĚ						118 083,90

Vystavil: Bc. Irena Langová

PROFI-BAU
Profi-BAU Chrudim, s.r.o.
Václavská 1083, 537 01 Chrudim
IČ: 06890393 DIČ: CZ06890393
Tel: 774 300 056 info@profi-bau.cz
www.profi-bau.cz

Číslo veřejné zakázky P20V00000333

C 41267 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
97 590,00	21%	20 493,90	118 083,90

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA